Замовлення клієнта № ДА129-0003 від 29 січня 2024 р.

Виконавець: Драгілев Андрій Володимирович

Замовник: Литвинова В.В.

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 R60BT F&D Акустика 1 шт. 3 861,00 3 861,00

Разом: 3 861,00
Усього найменувань 1, на суму 3 861,00 UAH
Три тисячі вісімсот шістдесят одна гривня 00 копійок

Менеджер Фрейшмидт В.